ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 г. НАЗРАНЬ»

ПРИКАЗ  № 16

От «9» ноября 2022

О создании  школьной службы медиации (примирения)

       С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуация среди

несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактике

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на

основе принципов восстановительного правосудия, формирования у учащихся

умения регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления п р и к а

з ы в а ю:

      1.Создать в ГБОУ «СОШ №22 г. Назрань» школьную службу примирения.

      1.1. Организовать рабочую группу школьной службы примирения в следующем

составе: руководитель школьной службы медиации Мальсагова Р.А. – заместитель

директора по ВР, Цицкиева А.Т. – педагог-психолог, Хулагов А.Х. – учитель истории

религии, члены рабочей группы: Цицкиев Мухаммад-Алим – ученик 8 «а» класса,

Аушева Зейнап – ученица 9 «а» класса.

      2. Утвердить положение о школьной службе примирения, план работы школьной

службы примирения на 2022-2023 учебный год       3. Контроль за исполнением

настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о. директора                                                                            Х.М. Сайнароева

		2022-12-22T10:39:07+0300
	Сайнароева Х.М.
	Я являюсь автором этого документа